
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) -  C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

 

DETERMINAZIONE N. 124 del 29/04/2020 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO DI GARA AI SENSI DELL’ARTICOLO 63 DEL D.LGS 50/2016 PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PODOLOGIA A FAVORE DEGLI OSPITI 

DELL’ASP DELIA REPETTO - CIG: ZDE2CA2722 

 

IL DIRETTORE 

 

CONSIDERATO che: 

con determinazione  n. 98  del 06.04.2020 è stata indetta la procedura negoziata senza previa 

pubblicazione del bando di gara ai sensi dell’articolo 63 del d.lgs 50/2016 per l’affidamento del 

servizio di podologia a favore degli ospiti dell’ASP  

 entro il termine fissato dalla lettera di invito è stata acquisita  agli atti l’offerta da parte del 

seguente Operatore economico:  

   Operatore  Sede   

Dott.ssa Roberta Lauro Modena Prot. 381 del 17/04/2020 

 

RISCONTRATO l’osservanza delle procedure formali prescritte rispetto alla documentazione 

amministrativa ed all’offerta presentata; 

PRESO ATTO dell’offerta economica presentata dalla dott.ssa Roberta Lauro 

dell’importo complessivo per la durata di sei mesi di € 2.000,00; 

DATO ATTO:  

 che l’efficacia dell’aggiudicazione e la stipula del contratto, saranno subordinati alla verifica 

positiva del possesso dei requisiti prescritti ed all’inesistenza di cause ostative a contrarre con la 

Pubblica Amministrazione; 

 della necessità di giungere quanto prima  all’attivazione del nuovo contratto di  fornitura, con 

decorrenza  a far data dal 13.05.2020; 

 

VISTO lo Statuto di questa ASP approvato con delibera della Giunta della Regione Emilia 

Romagna n. 1825 del 11/11/2014; 

Verificato che non sussiste obbligo di astensione per il sottoscritto nel caso di specie e, dunque, di 

non trovarsi in posizione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6bis della legge 7 agosto 1990, n. 

241 e dell’art. 7 del DPR 62/2013, nonché ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs. n. 50/2016. 

 



Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) -  C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

Tutto ciò premesso e considerato,  

 

D E T E R M I N A 

 

1. di aggiudicare in via definitiva  la fornitura del “ Servizio di Podologia” al  Dott.ssa dott.ssa 

Roberta Lauro per l’importo complessivo di € 2.000,00 iva esclusa; 

2. che il contratto avrà  decorrenza dal  13.05.2020 per la durata di sei mesi; 

3. di dare atto che per l’operatore economico individuato sussiste l’obbligo di rispettare la 

normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e il CIG 

assegnato è il seguente: ZDE2CA2722 

4. di aver acquisito DURC regolare Prot. INPS_20411795 del 28/04/2020 con scadenza 

26/08/2020;  

5. la liquidazione della spesa avverrà su presentazione di fatture, riscontrate regolari 

dall’ufficio competente, mediante disposizioni di liquidazione; 

6. di pubblicare  il presente atto  si sensi e per gli effetti di cui all’art. 1, comma 32, legge 

190/2012. 

   

                                                                                                                  

                                                                            IL DIRETTORE DELL’ASP DELIA REPETTO 

                                                                                                        (Zini dott.ssa Elena) 

                                                                            --------------------------------------------------------------- 
                                                                                    Documento elaborato in formato PDF/A, firmato digitalmente ai sensi delle normative vigenti in materia 


